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ksztattek

Weze i armatury.

Kotnierz wedtug DIN EN 1092-1

Normy
Materiat stal nierdzewna
DN do weza
1.-@ (mm)

25 25

50 50

80 75

80 80

100 100

125 125

150 150
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rozstaw otworéw
(mm)

85

125

160

160

180

210

240
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Kotnierz luzny ze stali nierdzewnej z kréécem do weza do integracji z obudowa,
karbowany zgodnie z DIN EN 1092-1

do integracji z obudowa, karbowany krociec z kotnierzem zabezpieczajgcym

numer
artykutu

2065 025000
2065 050000
2065 075000
2065 080000
2065 100000
2065 125000
2065 150000

Skorzystaj z naszego sklepu internetowego B2B

www.huecobi.pl



